
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від  10.12.2024  № 1215
м. Бровари

Про надання функцій замовника
управлінню будівництва, житлово-
комунального господарства, 
інфраструктури та транспорту 
Броварської міської ради 
Броварського району Київської області

З метою забезпечення сталого проходження опалювального сезону об’єктів 
житлового фонду, керуючись пунктом «а» статті 30 Закону України "Про 
місцеве самоврядування в Україні", Постановою Кабінету Міністрів України 
від 09.06.2021 № 590 (зі змінами) «Про затвердження Порядку виконання 
повноважень Державною казначейською службою в особливому режимі в 
умовах воєнного стану», розглянувши подання управління будівництва, житлово-
комунального господарства, інфраструктури та транспорту Броварської міської 
ради Броварського району Київської області від 04.12.2024 № 15684/4.1/В, 
виконавчий комітет Броварської міської ради Броварського району Київської 
області

ВИРІШИВ:

1. Надати функції замовника управлінню будівництва, житлово-
комунального господарства, інфраструктури та транспорту Броварської міської 
ради Броварського району Київської області на виконання робіт по підготовці 
об’єктів до опалювального сезону 2024-2025 років:

1.1. Капітальний ремонт ГРЩ-0,4 кВ розташованого в під’їзді № 6 
багатоквартирного будинку по вул. Грушевського Михайла, 17 в м. Бровари 
Броварського району Київської області.

1.2. Капітальний ремонт ГРЩ-0,4 кВ розташованого в під’їзді № 2 
багатоквартирного будинку по бульв. Незалежності, 11 в м. Бровари 
Броварського району Київської області.



2

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Петра БАБИЧА. 

Виконуючий обов’язки міського голови – 
заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради  Петро БАБИЧ


